
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA Nol6 /2000 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias, de acordo como o disposto no inciso IX, artigo 13, seção 1, do Estatuto 

S da UnB, publicado no D.O.0 n° 7, de 11.1.94, e tendo em vista o despacho dado pelo Senhor 
Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde às folhas 39 do Processo registrado sob o n° 16899 
do UnBDoc, 

RESOLVE: 

Designar, a partir desta data, os professores VOLNEI GARRAFA 
(DSC) e EDSON DIAS COSTA JUNIOR (ODT) para as funções de membros efetivo e 
suplente, respectivamente, junto ao CONSLTNI, como representantes dos docentes da 
Faculdade de Ciências da Saúde. 

Brasília,25 de maio de 2000. 

ÀL11U1 

LAURO MORBY 
Reitor 

c.c: VRT/ACS/SCAISOC/FSD/DSC/ODT. 


